
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.12.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 32 състав, 

в публично заседание на 14.12.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Милачкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Спасина Иванова, като разгледа дело номер 

3593 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 09.10 часа се явиха: 

 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА Л. М. Б.-Л. – редовно призована, не се явява и се 

представлява от адв. К. Ч., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ кмет на район „О. купел” на Столична община, редовно призован, не 

изпраща представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ: 

Б. Г. Х., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

В. С. В., редовно призован, не се явява и не изпраща представител.  

М. С. В., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

В. Г. И., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

Л. Б. Й., редовно призован, явява се лично.  

Е. Т. А., редовно призована, явява  се лично. 

П. Т. Й., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

Б. Д. М., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

С. Д. М. – И., редовно призована, явява се лично.  

Н. К. И., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

Л. И. М., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

П. И. В., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

Т. М. И., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

Б. М. И., редовно призован, явява се лично. 

М. С. М., редовно призована, явява се лично.  

Е. В. Л., редовно призована, явява се лично. 

Е. В. И., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 



П. Д. Б., редовно призована, явява се лично. 

А. В. П., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

И. В. П., редовно призована, не се явява и не изпраща представител. 

С. В. Б., редовно призована, не се явява и не изпраща представител.  

П. М. Б., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

И. М. Б., редовно призован, не се явява и не изпраща представител. 

Г. Х. Г., редовно призован, не се явява и не изпраща представител.  

Явява се вещото лице Д. В. Х.. 

СГП – редовно призована и не изпраща представител. 

 

Адв. Ч. - Да се даде ход на делото. 

 

Като намери, че не са налице процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, СЪДЪТ 

                                               О П Р Е Д Е Л И: 

                                         ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.  

 

ДОКЛАДВА жалбата, с приложени писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с писмо вх. № 14491/18.04.2022 

година по описа на съда.  

 ДОКЛАДВА писмен отговор на ответника от 24.06.2022 г., с приложени 

писмени доказателства.  

ДОКЛАДВА заключение на вещото лице, представено на 31.08.2022 година. 

СНЕМА самоличността на вещото лице:  

Д. В. Х., 33 години, неосъждан, без дела и родство със страните. Предупреден за 

отговорността съгласно чл. 291 от НК, обеща да даде вярно и безпристрастно 

заключение.  

Вещото лице: Известна ми е наказателната отговорност. Представил съм писмено 

заключение, което поддържам. 

Адв. Ч. – Нямам въпроси към вещото лице  

Присъстващите заинтересовани страни (поотделно) - Нямаме въпроси към вещото 

лице. 

 

СЪДЪТ  

                                                О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице. 

ОПРЕДЕЛЯ окончателен размер на възнаграждението, съобразно представена 

справка-декларация: 360 лева. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7-мо дневен срок от днес да представи документ за 

внесен депозит в размер на 60 лева за възнаграждение на вещото лице.  

ИЗДАДЕ СЕ разходен касов ордер (РКО) за сумата от 300 (триста) лева.  

 

Адв. Ч. - Нямам доказателствени искания. 

СЪДЪТ 

                                                О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА писмените доказателства, представени с жалбата.  

ПРИЕМА писмените доказателства, приложени в административната преписка. 



ПРИЕМА писмените доказателства, представени с писмен отговор на ответника от 

24.06.2022 година. 

ОТМЕНЯ разпореждане от 18.10.2022 година, с което жалбоподателката е задължена 

да представи документ за внесен депозит за възнаграждение на особен представител 

на заинтересованата страна С. Б.. 

СЪОБЩАВА на адв. Ч. разпореждането на съда от 13.12.2022 година в 7-мо дневен 

срок от днес да представи документ за платена държавна такса за частната жалба, по 

сметката на Върховния административен съд, в размер на 30 лева. 

 

В залата се явява заинтересованата страна Н. И.. 

Присъстващите заинтересовани страни (поотделно) - Съгласни сме с регулацията. 

Нямаме искания по доказателствата. 

 

Като счете делото за изяснено от фактическа страна, съдът 

             О П Р Е Д Е Л И: 

    ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. Ч. – Моля да постановите решение, с което да уважите жалбата. Моля да ми 

определите кратък срок за писмени бележки. Претендираме разноски в размер на 

заплатените такси.  

 

Присъстващите заинтересовани страни (поотделно) – Нашето общо становище е 

заповедта да остане в сила. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя в 14-дневен срок от  днес да 

представи писмени бележки и  

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

 Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09.21 часа. 

     

 

       СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 

 
  
 
 


